АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Тимашевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
С.Тимашево
   «22 »ноября  2018г №  33-п

О проведении общероссийского дня приема граждан
на территории муниципального образования
Тимашевский  сельсовет

       В соответствии с поручением президента российской Федерации от 26.04.2013 №Пр-936, в целях реализации прав граждан на обращение в органы государственной власти и местного самоуправления в ходе личного приема:

1. Провести 12 декабря  2018 г. с 12-00 часов до 20-00 часов по местному времени общероссийский день приема граждан на территории муниципального образования Тимашевский  сельсовет.
2. Назначить уполномоченными лицами осуществляющими :
-личный прием граждан: главу муниципального образования Тимашевский сельсовет Ильина Михаила Анатольевича;
-прием устных обращений граждан с их согласия в режимах видеосвязи и аудиосвязи к уполномоченным лицам иных органов, в компетенцию которых входит решение поставленных в устных обращениях вопросов: специалиста администрации Батракову  Олесю Сергеевну.

3. Ответственным за проведение общероссийского дня приема граждан назначить главу администрации Ильин М.А.
4. При проведении приема граждан в общероссийский день приема граждан всем уполномоченным лицам администрации Тимашевского сельсовета руководствоваться требованиями Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными заместителем Руководителя Администрации Президента Российской Федерации  30.06.2015№А1-3272н
5. Предварительная запись граждан на прием осуществляется по телефону 8(35331)26-5-68 или посредством электронного сообщения на адрес электронной почты: Timashevo-sk@mail.ru
6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
7. Данное постановление опубликовать на официальном сайте и обнародовать.

Глава администрации                                                 Ильин М.А.
Муниципального образования
Тимашевский  сельсовет

С постановлением ознакомлены «___»_______2018 г

 _______________________  Батракова  О.С.